
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

10 февраля 2021 год                                                                                    № 7                                  
 

Об отмене Административного регламента № 84 от 10.11.2020г 
предоставления муниципальной услуги "Предоставление водных объектов или их 
частей, находящихся в собственности Солодушинского сельского поселения, в 
пользование на основании договоров водопользования 

 
 
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 

74-ФЗ, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом Российской Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг", приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 
22.10.2018 № 533 "Об утверждении формы заявления о предоставлении 
акватории водного объекта в пользование" постановление Администрации 
Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п "О государственной 
информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг 
(функций) Волгоградской области" 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Отменить Утвержденное постановление № 84 от 10.11.2020г 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности 
Солодушинского сельского поселения, в пользование на основании договоров 
водопользования". 

 
2. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Глава Солодушинского 
сельского поселения Е.В.Токарева 

 
 
 

 



  


